Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» сентября 2015 года №_____

[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Сегежского городского поселения

  XХV   СЕССИЯ      III     СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2015 года   №  140
г.Сегежа

О внесении изменений в Правила компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Сегежского городского поселения, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей, утверждённые решением XXXII сессии Совета Сегежского городского поселения I созыва от 26 ноября 2008 года № 244
В соответствии со статьёй 325 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Сегежского городского поселения р е ш и л :

1.Внести в Правила компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Сегежского городского поселения, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и членов их семей, утверждённые решением XXXII сессии Совета Сегежского городского поселения I созыва от 26 ноября 2008 года № 244 (с изменениями, внесёнными решениями от 26 мая 2011 года № 151, от 01 ноября 2012 года № 276), следующие изменения:
1.1.В абзаце втором подпункта «а» пункта 5 слова «в купейном вагоне скорого фирменного поезда» заменить словами «в плацкартном вагоне скорого фирменного поезда (без оплаты услуг (У0))»
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие».

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель Совета

Сегежского городского поселения

Н.В.Петриляйнен
И.о.главы Сегежского

городского поселения

А.П.Сидоренков
Разослать: в дело, УД, УФиЭР, ОБУ, МБУ «Молодёжный Центр», редакция газеты «Доверие».

PAGE